
ZARZĄDZENIE NR 9/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu oraz ustalenia ceny nieruchomości położonych 
w miejscowości Karaś, Frednowy Wola kamieńska. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz XXXIII/353/2009 z 30 września 2009r., Nr XXIX/291/2001 z 21 
czerwca 2001r., Nr XXVII/307/2009 z 31 marca 2009r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działki niezabudowane: 

- działka Nr 162/10 o pow. 0,1660 ha, obręb Karaś, 

- działka Nr 162/11 o pow. 0,1702 ha, obręb Karaś, 

- działka Nr 162/13 o pow. 0,1643 ha obręb Karaś, 

- działka Nr 266/6 o pow. 0,2180 ha obręb Frednowy, 

- działka Nr 266/12 o pow. 0,1704 ha obręb Frednowy, 

- działka Nr 266/4, 266/7 o pow. 0,1450 ha obręb Frednowy, 

- działka Nr 266/5, 266/8 o pow. 0,1687 ha obręb Frednowy, 

- działka Nr 266/11 o pow. 0,1242 ha obręb Frednowy, 

- działka Nr 37/5 o pow. 0,1593 ha, obręb Wola Kamieńska. 

§ 2. Ustalam cenę w/w nieruchomości, jak w wykazach nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze 
przetargu - stanowiących załączniki Nr 1- 9 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 752006CF-D4AB-4A07-B382-24EAF9E245E1. Uchwalony




